
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 8,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,55 €

Apraksts
Schaftol sarkanbrūna koksnes aizsardzības eļļa visu dabīgo koku kopšanai un
aizsardzībai.
Dabiski koksnei nepieciešama regulāra kopšana. Augstākās kvalitātes koksnes
aizsardzības eļļa optimāli saglabā atvērtu poru koksni un, pateicoties
aizsargeļļas pretmitruma kompleksam, pasargā to no visa veida laikapstākļu
ietekmes. Lai sasniegtu rezultātu, pietiek tikai ar nelielu koksnes
aizsardzības eļļas daudzumu. Scherell koksnes aizsardzības eļļa tiek
ražota, izmantojot tikai augstas kvalitātes, tīrus, dabiskus produktus,
apvienojot senas tradīcijas un jaunākās tehnoloģijas. Scherell koka
aizsardzības eļļa ir ideāli piemērota jebkura dabīgā koka, piemēram, mēbeļu
vai senlietu, apstrādei un kopšanai.
Eļļa tika radīta vienam no vissarežģītākajiem koksnes aizsardzības
uzdevumiem — medību sporta ieroču aizsardzībai un uzturēšanai, un tagad tā
ir vadošais kokmateriālu eļļu zīmols.
Pulējiet koksni ar īpaši smalku tērauda vati. Ļoti smalka tērauda vate (no
0 līdz 0000) koksni var nopulēt īpaši spīdīgu.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

50 ml pudele ar sūkli
koksnes eļļas sarkanbrūns

Zīmola valsts — Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

